
                                                                                                                                                         

СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   

ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ   

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       № 128                                    с. Поспелово                  «28»  апреля  2018 г 

 

 
 

 

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных 

участков №№ 1424, 1425 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона №67-ФЗ от 

12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 16 

Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007г. №21-ЗРТ, Совет 

Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Елабужского района 

Республики Татарстан кандидатуры для назначения в состав участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков 

№№ 1424, 1425, согласно приложения. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Елабужского района Республики Татарстан.  

 

 

Председатель                                          А.Р.Портнов 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                  Приложение к Решению Совета                            

                                                                                                                                                                                                  Поспеловского сельского поселения     

                                                                                                                                                                                                  Елабужского муниципального района 

                                                                                                                                                                                                  Республики Татарстан 

                                                                                                                                                                                                  № 128 от « 28 » апреля 2018г. 

                         
 

СПИСОК  

кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1424, 1425 
 

 

 

№

 

п/

п 

 

 

Номер 

избир

ательн

ого 

участк

а  

 

 

Фамилия 

Имя 

Отчество, 

сотовый 

телефон 

Г
р
аж

д
ан

ст
в
о
 

 
 

 

Дата 

рождения 

 

 

Место 

рождения 

 

 

Образование, 

наименование 

учебного 

заведения, год 

окончания, 

квалификация 

 

 

Основное 

место 

работы,  

должность 

Я
в
л
я
ет

ся
 л

и
 

го
су

д
ар

ст
в
ен

. 

л
и

б
о
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
. 

сл
у
ж

ащ
и

м
 

Н
ал

и
ч

и
е 

 о
п

ы
та

 р
аб

о
ты

 

в
 и

зб
и

р
ат

ел
ь
н

ы
х
 

к
о
м

и
сс

и
ях

 

 

 

Партийн

ая 

принадл

ежность 

 

 

Адрес места 

жительства 

 

 

Паспортные 

данные, 

№, серия, кем 

выдан, 

дата выдачи 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 

1 № 

1424 

Вагапов 

Амир  

Асрарович 

РФ 13.01.1951 с. Ильичевск 

Курган-

Типинский 

район 

Андижанской 

обл. 

Высшее 

Ошский 

Государственны

й пединститут 

Преподаватель 

рус.языка  и 

литературы 

1983 г 

 

пенсионер  нет имеет

ся 

- Республика 

Татарстан, 

Елабужский 

район, с. 

Поспелово 

ул. Шишкина,    

д. 4 

9214 

802070 

ОУФМС РФ по 

РТ в Елабужском 

районе 

22.01.2015 

 

2 № 

1425 

Габидуллин 

Фанил 

Мустафинович 

 

РФ 11.04.1954

  

д.Новое-

Демкино 

Аксубаевского 

района 

ТАССР 

Высшее 

техническое 

ВТУЗ  г.Москва 

1978 г 

пенсионер нет имеет

ся 

- Республика 

Татарстан, 

Елабужский 

район, 

с..Мальцево 

ул.Челнинская 

д.79 

92 01 

395769 

ЕГРОВД 

06.09.2001 

 



 


